

「えんにち」

2025年度のテーマ「おばけとかぼちゃのおまつり」

子どもたち・地域の皆さん・児童館が協力して楽しいコーナーを用意しました。

10月25日(土)

1:00~4:00 さいしゅううけつけ 最終受付 3:30

にゅうようじ おやこ しょうがくせい ちゅうこうせい さんか
乳幼児親子・小学生・中高生が参加できます

さんか ほうほう 参加方法 ▶ 10月6日(月)からチケット配布はいふ *費用はかかりません。

もの てさぶくろ くつぶくろ
持ち物 ▶ 手提げ袋、靴袋

お願い…とうじつさんか当日参加も可能ですがこんざつ混雑が予想されるため、できるだけじぜん事前に

チケットをお受け取りください。

さんか参加の時にはときチケットになまえ名前を記入してね。

ないよう ちゅういじ こう いんしょくぶつなど
コーナー内容、注意事項、飲食物等
せいぶんひょう うちめん か
の成分表が裏面に書いてあります。
かくにん
確認してね★



お問い合わせ 光が丘児童館・ ☎03-3975-7137

▶地域ご協力団体コーナーのご紹介

★光八小学童クラブゲームコーナー…「バウンドシュート」

★田柄小学童クラブゲームコーナー…「ダンボール空気砲の的当て」

★みきの会…「こものや」 ＊「みきの会」は児童館の活動を助けてくださるボランティアの皆さんです。

児童館こどもスタッフ…「ボーリング」、「かぼちゃつみ」

子育てひろばぴよぴよ…「おかしなおかしすくい」(乳幼児・幼児対象)

飲食コーナー…わたあめ、かき氷

▶注意事項

・飲食物(わたあめ、かき氷)は持ち帰ることはできません。

・駐輪スペースが少ないため、できる限り徒歩でのご来館をお願いします。

・自転車で来館した場合は、児童館前ひろばの駐輪スペースにとめてください。

▶成分表 ※アレルギーに関する情報です。必ず確認をしてね

	げんざいりょうめい 原材料名
かき氷グレープ	糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、香料、酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(安息香酸Na、パラオキシ安息香酸)、リン酸塩(Na)、増粘剤(キサンタンガム)、甘味料(サッカリンナトリウム)、赤色2号、青色1号
かき氷メロン	糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、香料、酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(安息香酸Na、パラオキシ安息香酸)、リン酸塩(Na)、増粘剤(キサンタンガム)、甘味料(サッカリンナトリウム)、黄色4号、青色1号
かき氷ブルーハワイ	糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、香料、酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(安息香酸Na、パラオキシ安息香酸)、リン酸塩(Na)、増粘剤(キサンタンガム)、甘味料(サッカリンナトリウム)、青色1号
かき氷レモン	糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、香料、酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(安息香酸Na、パラオキシ安息香酸)、リン酸塩(Na)、増粘剤(キサンタンガム)、甘味料(サッカリンナトリウム)、黄色4号
かき氷イチゴ	糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、香料、酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(安息香酸Na、パラオキシ安息香酸)、リン酸塩(Na)、増粘剤(キサンタンガム)、甘味料(サッカリンナトリウム)、赤色2号、赤色102号
ザラメ オレンジ	砂糖(豪州、タイ、その他)、着色料(黄色5号)
ザラメ 紫	砂糖(豪州、タイ、その他)、着色料(赤106)、着色料(青1)